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004
005
006
007
008
009
009
010
011
012
012
014
014
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
025
026
027
028
030
030
031
032
033
034
035
036
037
037
038
039
040
042
043

Foxtrot, Quick-Step:

Die rote sonne von babados

Als de morgen is gekomen

Als een meeuw in de wind

Ay don jose (INSTR)

Alles wat ik vraag

Desparado (NEDERLANDS)
Desparado (DUITS)

Kus me voor de laatste keer

De waarheid

Under the man in the moon

Ze moele mer (LIMBURGS)

Diep in mijn hart

Veur altied in mien hart (LIMBURGS)
Een dan komt er voor jou een dag
Ella (INSTR)

Ga dan

Albany

Eens dan schijnt voor jou de zon
40 50 60 (LIMBURGS)

Lolita (INSTR)

Als ik haar zie

Goodbye eloisa

Liebe total

Zonder grenzen eindeloos (NEDERLANDS)

No me hables

Dan volg je haar benen

Foxtrot Medley

De tijd stond even stil

De tied stoond eve stil (LIMBURGS)
Babe, ik wil van je houden

Paloma blanca

Sunshine baby

Jij wil vrij zijn

Jij denk dat je alles mag van mij
Russian lady

Nur wer die senhnsucht kennt
Want al die eenzaam (NEDERLANDS)
Een zomeravond met jou

Hello goodmorning

Zet de tijd maar even stil vandaag
Halverweg amsterdam

Die mooie zomer
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044
045
046
047
048
049
050
051
052
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
066
067
068
070
071
072
073
074
075
076
078
079
445
450
451
452
454
462
465
468

Hollandse (MEDLEY)
Hopeloos

If you can give me love
Maria magdalena

Sweet love

Ik hou van jou

Ik meen 't

Ik zing als de zon schijnt

Weet je, wat jij voor mij bent (NEDERLANDS)

Weist du was du fur mich bist
Kali

Komm tanz mit mir

Komm und kuess mich corazon
Onze poes en buurmans kater
Dich zu lieben

Bruine ogen huilen niet

Maar toch blijf jij mij trouw
Meissie meissie

Die mooie ogen

Movie star

Nee niet zeggen hoe ik leven moet
Nergens goed voor

Waarom moet het noodlot ons
Nou en

Nou en (LIMBURGS)

Tight is time (INSTR)

Samen naar het zuiden

She so in love

Sri lanka

This is the life

Waarom huil je toch mijn Lieveling
Wachten op jou

Gewoon weer opnieuw

Marie jose

60's Kultschlager (MEDLEY)
Moody blue

Jannes (MEDLEY)

Jouw Blik

Wat heeft een mens nog meer
Zoal het toen was

The spanish night is over
Schon ist es auf der welt zu sein
Ursula

Madchen von capri



MT T TMTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTT T T

469
470
472
498
504
518
521
529
540
540
541
550
553
557
563
570
570
581
595
606
607
608
615
620
629
638

Accapulco

Die rote sonne (MEDLEY)
Daar zijn vaders voor
Ich hab ein bungalow
Sonne von arcadia
Oldies (MEDLEY)

Buenos dias weise taube
Vanaf vandaag

Geluk in je ogen

Gelok in dien auge (LIMBURGS)

Jijen ik

Nachts am wolgastrand

Ik zal er altijd voor je wezen
Duizend keer aan jou gedacht
Morning Sky

Hello again

Hello again (DUITS)

Ganz in weiss

Als ik jou vergeef

Yellow river

Ich geh fur dich durch's feuer
Seemann, Lass das traume
Bye bye my love

Had ik het maar gedaan

Als de zon schijnt

Rio Grande



